

# DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce elektro v budově ZUŠ Trnkova v Brně-Lišní“  
ze dne 30. 11. 2020

## 1. SMLUVNÍ STRANY

### Smluvní strany

**OBJEDNATEL:** Statutární město Brno  
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno  
zastoupené: I. místostarostkou MČ Brno-Líšeň, ing. arch. Ivou Kremitovskou  
bankovní spojení: KB Brno – město, č.ú.: [REDAKCE]  
IČ: 44 99 27 85  
DIČ: CZ 44 99 27 85  
Adresa pro korespondenci  
a zasílání faktur: Městská část Brno – Líšeň  
Jírova 2, 628 00 Brno

Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat investiční technik ing. Petr Kovanda, [REDAKCE]  
(dále jen objednatel)

a

### ZHOTOVITEL: ELEKTROBOSS s.r.o.

se sídlem Vídeňská 137/I 17A, 619 00 Brno  
zastupuje Ing. Bronislav Horák  
bankovní spojení ČSOB č. ú.: [REDAKCE]  
IČO 07673493  
DIČ CZ07673493  
Registrace OR/ŽO: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílu C, vložce 109487  
(dále jen zhotovitel)

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu dodatku č. 1.

### I.

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací a cenu prací.

### II.

#### Čl. I. Předmět smlouvy odst. 1.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo upravené dle změnového listu č. 1 Elektroinstalace, v rozsahu příloženého doplňkového položkového rozpočtu stavby, a v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou log. Tomášem Novotným, IČ 88149889, podle harmonogramu prací, včetně všech podmínek dle zadávací dokumentace (dále jen dílo).

#### Čl. III. Cena díla uvedená v odst. 3.1 se vzhledem ke zvýšení rozsahu prací mění takto:

cena bez DPH	969 936,40 Kč
DPH (21%)	203 686,64 Kč

cena díla celkem včetně DPH 1 173 623,04 Kč  
(slovy milionstosedmdesáttřítisícšestsetdvacetřikrun,04haléřů).

### III.

- 1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
- 2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden zhotovitel.
- 4 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinnou dne 27. 8. 2020.

V Brně dne 8. 3. 2021

Statutární město Brno  
Městská část Brno-Líšeň  
Jírova 2, 628 00 Brno

za objednatele  
Ing. arch. Iva Kremitovská  
I. místostarostka MČ Brno-Líšeň

Přílohy:  
Příloha č. 1 – položkový rozpočet

V Brně dne 8. 3. 2021

**ELEKTROBOSS s.r.o.**  
Videňská 137/117a  
Dolní Heršpice, 619 00 Brno  
IČ: 07673493 DIČ: CZ07673493  
www.elektroboss.cz

za zhotovitele  
Ing. Bronislav Horák

Řídící kontrola - před uzavřením závazku

PŘÍKAZCE operací \_\_\_\_\_ Dne: 07 -03- 2021

SPRÁVCE rozpočtu \_\_\_\_\_ Dne: 07 -03- 2021

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 200928 **Rekonstrukce elektroinstalací ve vnitřních prostorech objektu ZUŠ Antonína Doležela, Brno-Líšeň**  
**Objekt:** 01 **Elektroinstalace**  
**Rozpočet:** 1 **Elektroinstalace**

**Objednatel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_  
**DIČ:** \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_  
**DIČ:** \_\_\_\_\_

**Vypracoval:** \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	17 108,00
PSV	0,00
MON	26 253,90
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>43 361,90</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **0,00 CZK**

v \_\_\_\_\_  
**ELEKTROBOSS s.r.o.**  
 Vídeňská 137/117a  
 Dolní Heršpice, 619 00 Brno  
 IČ: 07673493 DIČ: CZ076734  
 www.elektroboss.cz

\_\_\_\_\_  
 20. 5. 2021  
 \_\_\_\_\_  
 objednatel

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			17 108,00	39
M21	Elektromontáže	MON			26 253,90	61
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			0,00	0
Cena celkem					43 361,90	100

### Položkový rozpočet

S:	200928	Rekonstrukce elektroinstalací ve vnitřních prostorách objektu ZUŠ Antonína Doležela, Brno-Líš
O:	01	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>26 253,90</b>	
1	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE, IP vyšší než 2x	kus	10,00000	281,00	2 810,00	RTS 20/ II
		2.08: 2		2,00000			
		1.10: 1		1,00000			
		1.09: 1		1,00000			
		1.08: 2		2,00000			
		2.10: 3		3,00000			
		2.07: 1		1,00000			
2	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	139,00000	64,00	8 896,00	RTS 20/ II
		2.08 : 12		12,00000			
		1.09 : 13		13,00000			
		1.10 : 16		16,00000			
		1.08 : 14		14,00000			
		1.02 : 14		14,00000			
		2.03 : 15		15,00000			
		2.04 : 10		10,00000			
		2.07 : 26		26,00000			
		2.10 : 19		19,00000			
3	210010001RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	35,00000	35,00	1 225,00	RTS 20/ II
4	210010311RT3	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, bez víčka, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	ks	6,00000	69,00	414,00	RTS 20/ II



### Položkový rozpočet

S:	200928	Rekonstrukce elektroinstalací ve vnitřních prostorách objektu ZUŠ Antonína Doležela, Brno-Líš
O:	01	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
5	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	32,00000	54,00	1 728,00	RTS 20/ II
		1.04 : 5		5,00000			
		chodba : 27		27,00000			
6	210110045RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého, řazení 6, IP vyšší než 2x	ks	2,00000	249,00	498,00	RTS 20/ II
		1.04 : 1		1,00000			
		1.07 : 1		1,00000			
8	210110043RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového, řazení 5, IP vyšší než 2x	ks	1,00000	305,00	305,00	RTS 20/ II
		2.04 : 1		1,00000			
11	210800646RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 6 mm <sup>2</sup> , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	42,00000	51,00	2 142,00	RTS 20/ II
12	358-22111R	Jistič do 63A 1pólový charakter, 16B/1	ks	4,00000	115,00	460,00	RTS 20/ II
13	358-22111R	Jistič do 63A 1pólový charakter, 16B/1	ks	7,00000	115,00	805,00	RTS 20/ II
14	358-89010.AR	Chráníč proudový 25A 003	ks	1,00000	872,00	872,00	RTS 20/ II
15	358-22157R	Jistič do 63A 1pólový charakter, 10C/1	ks	1,00000	172,50	172,50	RTS 20/ II
28	220-015	PIR čidlo nástěnný s tř.	ks	4,00000	1 481,60	5 926,40	Vlastní
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>17 108,00</b>	
14	974031153R14	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 4 cm	m	56,00000	130,00	7 280,00	RTS 20/ II
15	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	56,00000	175,50	9 828,00	RTS 20/ II
<b>Celkem</b>						<b>43 361,90</b>	

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	200928	Rekonstrukce elektroinstalací ve vnitřních prostorech objektu ZUŠ Antonína Doležela, Brno-Líš
O:	01	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň